Протокол № _____

	общего собрания учредителей

	_______________

	Дата проведения собрания:
	_______________ г.

	Место проведения собрания:
	_______________.

	Форма проведения собрания:
	совместное присутствие.

	Время начала регистрации участников собрания:
	_______________.

	Время окончания регистрации участников собрания:
	_______________.

	Время открытия собрания:
	_______________.

	Время закрытия собрания:
	_______________.

	Дата составления протокола:
	_______________ г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
_______________, зарегистрированное по адресу, _______________, ОГРН _______________, ИНН _______________, КПП _______________, в лице _______________ _______________, действующего(ей) на основании _______________.
Сведения о лицах, проводивших подсчет голосов:
	_______________, _______________ года рождения, паспорт: _______________, выдан _______________ г., _______________, код подразделения _______________, зарегистрированный (ая) по адресу: _______________.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы председателя и секретаря общего собрания учредителей.
2.  Учреждение общества с ограниченной ответственностью и определение его фирменного наименования.
3.  Определение адреса (места нахождения) Общества.
4. Определение размера уставного капитала Общества.
5. Утверждение устава Общества.
6. Избрание единоличного исполнительного органа Общества.
7. Избрание коллегиального исполнительного органа Общества.
8.  Утверждение эскиза печати Общества и назначение ответственного за ее изготовление.
9. Осуществление государственной регистрации Общества.
10.  Определение порядка подтверждения принятого решения и состава учредителей, присутствующих при его принятии.
1. Вопрос повестки дня
По данному вопросу повестки дня выступил(а) _______________ с предложением:
Избрать председателем общего собрания _______________, секретарем _______________.
Вопрос поставлен на голосование:
"за" - _______________, "против" - _______________, "воздержался" - _______________.
Принятое решение:
Избрать председателем общего собрания _______________, секретарем _______________.
2. Вопрос повестки дня
По данному вопросу повестки дня выступил(а) _______________ с предложением:
Учредить общество с ограниченной ответственностью и утвердить его следующее фирменное наименование:
Полное фирменное наименование: _______________.
Сокращенное фирменное наименование: _______________.
 Вопрос поставлен на голосование:
"за" - _______________, "против" - _______________, "воздержался" - _______________.
 Принятое решение:
Учредить общество с ограниченной ответственностью и утвердить его следующее фирменное наименование:
Полное фирменное наименование: _______________.
Сокращенное  фирменное наименование: _______________.
3. Вопрос повестки дня
По данному вопросу повестки дня выступил(а) _______________ с предложением:
Утвердить местонахождение Общества по следующему адресу: _______________.
Вопрос поставлен на голосование:
"за" - _______________, "против" - _______________, "воздержался" - _______________.
 Принятое решение:
Утвердить местонахождение Общества по следующему адресу: _______________.
4. Вопрос повестки дня
По данному вопросу повестки дня выступил(а) _______________ с предложением:
Утвердить уставный капитал Общества в размере _______________ (ноль копеек) рублей.
Порядок и сроки оплаты уставного капитала, а также размер и номинальную стоимость долей учредителей, определить в соответствии договором об учреждении № __________ от _______________ г.
Вопрос поставлен на голосование:
"за" - _______________, "против" - _______________, "воздержался" - _______________.
Принятое решение:
Утвердить уставный капитал Общества в размере _______________ (ноль копеек) рублей.
Порядок и сроки оплаты уставного капитала, а также размер и номинальную стоимость долей учредителей, определить в соответствии договором об учреждении № __________ от _______________ г.
5. Вопрос повестки дня
По данному вопросу повестки дня выступил(а) _______________ с предложением:
Утвердить устав Общества.
Вопрос поставлен на голосование:
"за" - _______________, "против" - _______________, "воздержался" - _______________.
 Принятое решение:
Утвердить устав Общества.
6. Вопрос повестки дня
По данному вопросу повестки дня выступил(а) _______________ с предложением:
Избрать единоличным исполнительным органом (_______________) Общества - _______________, _______________ года рождения, ИНН _______________, паспорт _______________, выдан _______________ г., _______________, код подразделения _______________ , зарегистрированного (ой) по адресу, _______________.
Полномочия единоличного исполнительного органа предоставить сроком на _______________.
Вопрос поставлен на голосование:
"за" - _______________, "против" - _______________, "воздержался" - _______________.
 Принятое решение:
Избрать единоличным исполнительным органом (_______________) Общества - _______________, _______________ года рождения, ИНН _______________, паспорт _______________, выдан _______________ г., _______________, код подразделения _______________ , зарегистрированного (ой) по адресу, _______________.
Полномочия единоличного исполнительного органа предоставить сроком на _______________.
7. Вопрос повестки дня
По данному вопросу повестки дня выступил(а) _______________ с предложением:
Сформировать коллегиальный исполнительный орган (_______________) в составе _______________ членов (не считая председателя). Функции председателя коллегиального исполнительного органа, в соответствии с законодательством возложить на единоличного исполнительного органа - _______________.
Членом коллегиального исполнительного органа избрать:
_______________, _______________ года рождения, ИНН _______________, паспорт _______________, выдан _______________ г., _______________, код подразделения _______________ , зарегистрированного (ой) по адресу, _______________.
Срок полномочий коллегиального исполнительного органа, определяется уставом Общества.
Вопрос поставлен на голосование:
"за" - _______________, "против" - _______________, "воздержался" - _______________.
 Принятое решение:
Сформировать коллегиальный исполнительный орган (_______________) в составе _______________ членов (не считая председателя). Функции председателя коллегиального исполнительного органа, в соответствии с законодательством возложить на единоличного исполнительного органа - _______________.
Членом коллегиального исполнительного органа избрать:
_______________, _______________ года рождения, ИНН _______________, паспорт _______________, выдан _______________ г., _______________, код подразделения _______________ , зарегистрированного (ой) по адресу, _______________.
Срок полномочий коллегиального исполнительного органа, определяется уставом Общества.
8. Вопрос повестки дня
По данному вопросу повестки дня выступил(а) _______________ с предложением:
Утвердить эскиз печати Общества. Ответственность за изготовление, хранение и использование печати возложить на единоличный исполнительный орган Общества.
Вопрос поставлен на голосование:
"за" - _______________, "против" - _______________, "воздержался" - _______________.
 Принятое решение:
Утвердить эскиз печати Общества. Ответственность за изготовление, хранение и использование печати возложить на единоличный исполнительный орган Общества.
9. Вопрос повестки дня
По данному вопросу повестки дня выступил(а) _______________ с предложением:
Поручить государственную регистрацию Общества учредителю - _______________.
Вопрос поставлен на голосование:
"за" - _______________, "против" - _______________, "воздержался" - _______________.
Принятое решение:
Поручить государственную регистрацию Общества учредителю - _______________.
10. Вопрос повестки дня
По данному вопросу повестки дня выступил(а) _______________ с предложением:
Утвердить, что принятое решение и состав учредителей Общества, присутствовавших при его принятии, подтверждается путем подписания протокола общего собрания всеми учредителями Общества.
 Вопрос поставлен на голосование:
"за" - _______________, "против" - _______________, "воздержался" - _______________.
Принятое решение:
Утвердить, что принятое решение и состав учредителей Общества, присутствовавших при его принятии, подтверждается путем подписания протокола общего собрания всеми учредителями Общества.

	Председатель собрания

	_______________

	(подпись)

	Секретарь собрания

	_______________

	(подпись)

Учредители:

	_______________

	_______________

	(подпись)